
Име и презиме:  Ангеле Михајловски 
Звање: Вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Музичка академија 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10.   Поени 

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 
      

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Jankoski, Marjan and Mihajlovski, Angele (2015) Целовечерен концерт на Марјан Јанкоски и 

музичкиот состав „Портал“ во Охрид. [Performance] 

http://eprints.ugd.edu.mk/15030/ 
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Изведба на дела снимени на ЦД во траење од 
околу 40 – 50 минути издадено од издавачка 
куќа: 

 Поени 
 
 
      

во земјава 6 (шест) 
поени  

во странство 6 (шест) 
поени 

Изведба на композиции од аудио проектот “Песни на вевчанската душа” од проф. Марјан 

Јанкоски. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14653 
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 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Skarik, Milica and Potevska Popivoda, Emilija and Dzorleva, Tatjana and Mihajlovski, Angele 

(2015) Новогодишен концертен хепенинг на Музичката Академија - Концерт на 

студентите од катедрата по пијано од класите на проф. д-р Милица Шкариќ, проф. д-р 

Емилија Потевска-Попивода, проф. д-р Татјана Џорлева и проф. м-р Ангеле Михајловски. 

[Performance] http://eprints.ugd.edu.mk/15081/ 

 

Skarik, Milica and Mihajlovski, Angele and Dzorleva, Tatjana and Lazarevski, Vladimir (2015) 

Концерт на студентите од катедрата по пијано на Музичката Академија при УГД Штип. 

[Performance] http://eprints.ugd.edu.mk/13939/ 

 

Mihajlovski, Angele and Dzorleva, Tatjana and Maksimova, Marija and Velickov, Slavce and 

Pecov, Viktor and Banev, Jovance and Stojanova, Marija and Mihajloska, Bojana and Nakov, 

Martin and Saklev, Andrej and Arsov, Darko and Janeva, Elena and Miskov, Stefan (2015) 

„Младите пијанисти на македонскиот подиум 2015“ Струмица. [Performance] (Unpublished) 

http://eprints.ugd.edu.mk/15054/ 

 

Mihajlovski, Angele and Dzorleva, Tatjana and Maksimova, Marija and Velickov, Slavce and 

Paneva, Saska and Asimova, Sezen and Stojanova, Marija and Mihajloska, Bojana and Miskov, 
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http://eprints.ugd.edu.mk/15030/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14653
http://eprints.ugd.edu.mk/15081/
http://eprints.ugd.edu.mk/13939/
http://eprints.ugd.edu.mk/15054/


Stefan and Saklev, Andrej and Arsov, Darko and Nakov, Martin and Pecov, Viktor and Banev, 

Jovance (2015) „Младите пијанисти на македонскиот подиум 2015“ Штип. [Performance] 

(Unpublished) http://eprints.ugd.edu.mk/15056/ 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени     3 

  Вкупно поени 20 

 
 
        

 

http://eprints.ugd.edu.mk/15056/

